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DRAFT FOR DISCUSSION

Agenda e relatori Road Show: Savona

Endorsement
istituzionale

Inquadramento 
istituzionale/regolatori
o sul settore Building

Presentazione 
portafoglio servizi 

Iren

Approfondimento 
legale/fiscale 

ecobonus

Accoglienza e registrazione partecipanti

Apertura dei Lavori

Conclusione lavori 
& QA

Dott. Bergesio (AD Iren Energia)
Dott. Bonaretti (AD Iren Smart Solution)

o Ilaria Caprioglio (Sindaco di Savona) - TbD

Prof. Federico Delfino (Università degli Studi di Genova)
Prof. Marco Fossa (Università degli Studi di Genova)
Prof. Luca Tagliafico (Università degli Studi di Genova)

Dott.ssa C. Carta (Iren Smart Solution) / Ing. F. Castagnoli 
(Iren Energia)

Avv. M.C. Bartesaghi (SFL Studio Legale)
Avv. C. Attardi (KPMG Studio Associato)

Dott. Bergesio (AD Iren Energia)
Dott. Bonaretti (AD Iren Smart Solution)

Coffee Break

15.00-15.30

15.30-15.45

15.45-16.00

16.00-16.30

16.30-16.50

16.50-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-19.00 Aperitivo

Aula Magna UniGe – Campus Universitario di Savona
30 Novembre 2018


